
新竹縣政府

平衡表
中華民國112年7月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/31

科      　目　      名      　稱 金               額 科　      目　      名　      稱 金               額

資產 82,046,996,344 負債 5,097,388,710

　流動資產 6,651,856,024 　流動負債 3,880,081,770

　　專戶存款 2,744,161,459 　　應付帳款 1,170,486,878

　　零用金 160,000 　　應付代收款 1,665,342,600

　　應收帳款 1,794,516,421 　　其他應付款 706,351,973

　　其他應收款 31,807,130 　　預收其他政府款 337,900,319

　　應收其他基金款 10,596,106 　其他負債 1,217,306,940

　　應收其他政府款 175,381,874 　　存入保證金 740,584,306

　　預付款 1,895,233,034 　　應付保管款 457,067,777

　長期投資 10,055,584,584 　　暫收款 19,654,857

　　採權益法之投資 2,115,266,383 淨資產 76,949,607,634

　　採權益法之投資評價調整 6,914,233,967 　資產負債淨額 76,949,607,634

　　其他長期投資 1,085,077,963 　　資產負債淨額 76,949,607,634

　　其他長期投資評價調整 -58,993,729

　固定資產 65,168,039,489

　　土地 60,355,907,475

　　土地改良物 4,287,446,628

　　累計折舊－土地改良物 -1,101,885,058

　　房屋建築及設備 1,606,589,919

　　累計折舊－房屋建築及設備 -601,756,600

　　機械及設備 264,081,001

　　累計折舊－機械及設備 -228,624,303

　　交通及運輸設備 334,210,828

　　累計折舊－交通及運輸設備 -269,752,445

　　雜項設備 146,709,811

　　累計折舊－雜項設備 -120,884,871

　　購建中固定資產 495,997,104

　無形資產 33,028,166

　　電腦軟體 33,028,166

　其他資產 138,488,081

　　暫付款 138,488,081

合　　　　計 82,046,996,344 合　　　　計 82,046,996,344

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,144,828,114 應付保證品 1,144,828,114

債權憑證 1,279 待抵銷債權憑證 1,279
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單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/31

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 82,046,996,344 82,448,533,552 -401,537,208 負債 5,097,388,710 5,196,124,647 -98,735,937

　流動資產 6,651,856,024 7,083,409,745 -431,553,721 　流動負債 3,880,081,770 3,971,924,522 -91,842,752

　　現金 2,744,321,459 2,737,770,024 6,551,435 　　應付款項 3,542,181,451 3,665,255,650 -123,074,199

　　　專戶存款 2,744,161,459 2,737,610,024 6,551,435 　　　應付帳款 1,170,486,878 1,272,135,718 -101,648,840

　　　零用金 160,000 160,000 0 　　　應付代收款 1,665,342,600 1,685,644,469 -20,301,869

　　應收款項 1,826,323,551 1,853,634,149 -27,310,598 　　　其他應付款 706,351,973 707,475,463 -1,123,490

　　　應收帳款 1,794,516,421 1,821,825,019 -27,308,598 　　預收其他政府款 337,900,319 306,668,872 31,231,447

　　　其他應收款 31,807,130 31,809,130 -2,000 　　　預收其他政府款 337,900,319 306,668,872 31,231,447

　　應收其他基金款 10,596,106 10,596,106 0 　其他負債 1,217,306,940 1,224,200,125 -6,893,185

　　　應收其他基金款 10,596,106 10,596,106 0 　　存入保證金 740,584,306 750,030,366 -9,446,060

　　應收其他政府款 175,381,874 175,381,874 0 　　　存入保證金 740,584,306 750,030,366 -9,446,060

　　　應收其他政府款 175,381,874 175,381,874 0 　　應付保管款 457,067,777 471,501,871 -14,434,094

　　預付款 1,895,233,034 2,306,027,592 -410,794,558 　　　應付保管款 457,067,777 471,501,871 -14,434,094

　　　預付款 1,895,233,034 2,306,027,592 -410,794,558 　　暫收款 19,654,857 2,667,888 16,986,969

　長期投資 10,055,584,584 10,055,584,584 0 　　　暫收款 19,654,857 2,667,888 16,986,969

　　採權益法之投資 9,029,500,350 9,029,500,350 0 淨資產 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　　採權益法之投資 2,115,266,383 2,115,266,383 0 　資產負債淨額 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　　採權益法之投資評價調整 6,914,233,967 6,914,233,967 0 　　資產負債淨額 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　其他長期投資 1,026,084,234 1,026,084,234 0 　　　資產負債淨額 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　　其他長期投資 1,085,077,963 1,085,077,963 0

　　　其他長期投資評價調整 -58,993,729 -58,993,729 0

　固定資產 65,168,039,489 65,102,948,914 65,090,575

　　土地 60,355,907,475 60,310,760,093 45,147,382

　　　土地 60,355,907,475 60,310,760,093 45,147,382

　　土地改良物 3,185,561,570 3,194,365,865 -8,804,295

　　　土地改良物 4,287,446,628 4,287,446,628 0

　　　累計折舊－土地改良物 -1,101,885,058 -1,093,080,763 -8,804,295

　　房屋建築及設備 1,004,833,319 998,510,587 6,322,732

　　　房屋建築及設備 1,606,589,919 1,598,053,833 8,536,086

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -601,756,600 -599,543,246 -2,213,354

　　機械及設備 35,456,698 36,864,185 -1,407,487

　　　機械及設備 264,081,001 264,469,820 -388,819

　　　累計折舊－機械及設備 -228,624,303 -227,605,635 -1,018,668

　　交通及運輸設備 64,458,383 64,266,797 191,586

　　　交通及運輸設備 334,210,828 333,275,202 935,626

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -269,752,445 -269,008,405 -744,040

　　雜項設備 25,824,940 26,499,386 -674,446

　　　雜項設備 146,709,811 146,917,665 -207,854

　　　累計折舊－雜項設備 -120,884,871 -120,418,279 -466,592

　　購建中固定資產 495,997,104 471,682,001 24,315,103



新竹縣政府

平衡表
中華民國112年7月31日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/31

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　　　購建中固定資產 495,997,104 471,682,001 24,315,103

　無形資產 33,028,166 34,355,739 -1,327,573

　　無形資產 33,028,166 34,355,739 -1,327,573

　　　電腦軟體 33,028,166 34,355,739 -1,327,573

　其他資產 138,488,081 172,234,570 -33,746,489

　　暫付款 138,488,081 172,234,570 -33,746,489

　　　暫付款 138,488,081 172,234,570 -33,746,489

合　　　　計 82,046,996,344 82,448,533,552 -401,537,208 合　　　　計 81,324,540,108 81,384,539,590 -59,999,482

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,144,828,114 1,147,530,826 -2,702,712 應付保證品 1,144,828,114 1,147,530,826 -2,702,712

債權憑證 1,279 1,279 - 待抵銷債權憑證 1,279 1,279 -
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科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 82,046,996,344 82,448,533,552 -401,537,208 負債 5,097,388,710 5,196,124,647 -98,735,937

　流動資產 6,651,856,024 7,083,409,745 -431,553,721 　流動負債 3,880,081,770 3,971,924,522 -91,842,752

　　現金 2,744,321,459 2,737,770,024 6,551,435 　　應付款項 3,542,181,451 3,665,255,650 -123,074,199

　　　專戶存款 2,744,161,459 2,737,610,024 6,551,435 　　　應付帳款 1,170,486,878 1,272,135,718 -101,648,840

　　　零用金 160,000 160,000 0 　　　應付代收款 1,665,342,600 1,685,644,469 -20,301,869

　　應收款項 1,826,323,551 1,853,634,149 -27,310,598 　　　其他應付款 706,351,973 707,475,463 -1,123,490

　　　應收帳款 1,794,516,421 1,821,825,019 -27,308,598 　　預收其他政府款 337,900,319 306,668,872 31,231,447

　　　其他應收款 31,807,130 31,809,130 -2,000 　　　預收其他政府款 337,900,319 306,668,872 31,231,447

　　應收其他基金款 10,596,106 10,596,106 0 　其他負債 1,217,306,940 1,224,200,125 -6,893,185

　　　應收其他基金款 10,596,106 10,596,106 0 　　存入保證金 740,584,306 750,030,366 -9,446,060

　　應收其他政府款 175,381,874 175,381,874 0 　　　存入保證金 740,584,306 750,030,366 -9,446,060

　　　應收其他政府款 175,381,874 175,381,874 0 　　應付保管款 457,067,777 471,501,871 -14,434,094

　　預付款 1,895,233,034 2,306,027,592 -410,794,558 　　　應付保管款 457,067,777 471,501,871 -14,434,094

　　　預付款 1,895,233,034 2,306,027,592 -410,794,558 　　暫收款 19,654,857 2,667,888 16,986,969

　長期投資 10,055,584,584 10,055,584,584 0 　　　暫收款 19,654,857 2,667,888 16,986,969

　　採權益法之投資 9,029,500,350 9,029,500,350 0 淨資產 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　　採權益法之投資 2,115,266,383 2,115,266,383 0 　資產負債淨額 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　　採權益法之投資評價調整 6,914,233,967 6,914,233,967 0 　　資產負債淨額 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　其他長期投資 1,026,084,234 1,026,084,234 0 　　　資產負債淨額 76,227,151,398 76,188,414,943 38,736,455

　　　其他長期投資 1,085,077,963 1,085,077,963 0 收入 17,863,902,424 15,023,596,709 2,840,305,715

　　　其他長期投資評價調整 -58,993,729 -58,993,729 0 　收入 17,863,902,424 15,023,596,709 2,840,305,715

　固定資產 65,168,039,489 65,102,948,914 65,090,575 　　公庫撥入數 6,046,290,510 5,092,267,146 954,023,364

　　土地 60,355,907,475 60,310,760,093 45,147,382 　　　公庫撥入數 6,046,290,510 5,092,267,146 954,023,364

　　　土地 60,355,907,475 60,310,760,093 45,147,382 　　稅課收入 4,682,235,571 4,248,581,235 433,654,336

　　土地改良物 3,185,561,570 3,194,365,865 -8,804,295 　　　稅課收入 4,682,235,571 4,248,581,235 433,654,336

　　　土地改良物 4,287,446,628 4,287,446,628 0 　　罰款及賠償收入 38,765,698 32,912,613 5,853,085

　　　累計折舊－土地改良物 -1,101,885,058 -1,093,080,763 -8,804,295 　　　罰款及賠償收入 38,765,698 32,912,613 5,853,085

　　房屋建築及設備 1,004,833,319 998,510,587 6,322,732 　　規費收入 49,367,854 40,914,039 8,453,815

　　　房屋建築及設備 1,606,589,919 1,598,053,833 8,536,086 　　　規費收入 49,367,854 40,914,039 8,453,815

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -601,756,600 -599,543,246 -2,213,354 　　財產收益 168,314,309 164,588,143 3,726,166

　　機械及設備 35,456,698 36,864,185 -1,407,487 　　　財產孳息收入 85,605,672 84,716,753 888,919

　　　機械及設備 264,081,001 264,469,820 -388,819 　　　廢舊物品售價收入 9,492,743 6,655,496 2,837,247

　　　累計折舊－機械及設備 -228,624,303 -227,605,635 -1,018,668 　　　財產交易利益 73,215,894 73,215,894 0

　　交通及運輸設備 64,458,383 64,266,797 191,586 　　補助及協助收入 6,839,508,027 5,414,545,864 1,424,962,163

　　　交通及運輸設備 334,210,828 333,275,202 935,626 　　　補助收入 6,837,086,359 5,414,545,864 1,422,540,495

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -269,752,445 -269,008,405 -744,040 　　　協助收入 2,421,668 0 2,421,668

　　雜項設備 25,824,940 26,499,386 -674,446 　　捐獻及贈與收入 1,170,900 1,170,900 0

　　　雜項設備 146,709,811 146,917,665 -207,854 　　　捐獻及贈與收入 1,170,900 1,170,900 0

　　　累計折舊－雜項設備 -120,884,871 -120,418,279 -466,592 　　其他收入 38,249,555 28,616,769 9,632,786

　　購建中固定資產 495,997,104 471,682,001 24,315,103 　　　其他收入 38,249,555 28,616,769 9,632,786
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頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/31

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　　　購建中固定資產 495,997,104 471,682,001 24,315,103 預算控制 36,099,018,333 36,343,666,781 -244,648,448

　無形資產 33,028,166 34,355,739 -1,327,573 　預算控制 36,099,018,333 36,343,666,781 -244,648,448

　　無形資產 33,028,166 34,355,739 -1,327,573 　　歲出預算數 4,461,840,600 5,540,283,600 -1,078,443,000

　　　電腦軟體 33,028,166 34,355,739 -1,327,573 　　　歲出預算數 4,461,840,600 5,540,283,600 -1,078,443,000

　其他資產 138,488,081 172,234,570 -33,746,489 　　歲出分配數 7,419,727,495 6,226,288,725 1,193,438,770

　　暫付款 138,488,081 172,234,570 -33,746,489 　　　歲出分配數 7,419,727,495 6,226,288,725 1,193,438,770

　　　暫付款 138,488,081 172,234,570 -33,746,489 　　歲入保留數 82,127,708 82,127,708 0

支出 17,141,446,188 13,959,602,747 3,181,843,441 　　　歲入保留數 82,127,708 82,127,708 0

　支出 17,141,446,188 13,959,602,747 3,181,843,441 　　歲出保留數準備 3,504,453,530 3,864,097,748 -359,644,218

　　繳付公庫數 12,809,683,450 10,851,352,345 1,958,331,105 　　　歲出保留數準備 3,504,453,530 3,864,097,748 -359,644,218

　　　繳付公庫數 12,809,683,450 10,851,352,345 1,958,331,105 　　預計繳付數 20,630,869,000 20,630,869,000 0

　　人事支出 458,740,849 405,713,847 53,027,002 　　　預計繳付數 20,630,869,000 20,630,869,000 0

　　　人事支出 458,740,849 405,713,847 53,027,002

　　業務支出 347,067,311 251,482,281 95,585,030

　　　業務支出 347,067,311 251,482,281 95,585,030

　　獎補助支出 2,366,611,078 1,509,466,933 857,144,145

　　　補助地方政府 577,992,072 353,323,705 224,668,367

　　　補助特種基金 53,637,862 40,962,812 12,675,050

　　　補助社會保險及其他福利費用 1,471,119,992 937,827,268 533,292,724

　　　其他獎補捐助 263,861,152 177,353,148 86,508,004

　　財產損失 1,991,007 1,982,477 8,530

　　　財產交易損失 1,991,007 1,982,477 8,530

　　利息費用及手續費 37,898,550 24,792,301 13,106,249

　　　債務付息及手續費 37,898,550 24,792,301 13,106,249

　　折舊、折耗及攤銷 120,255,818 104,836,793 15,419,025

　　　固定資產折舊 110,914,025 96,822,573 14,091,452

　　　無形資產攤銷 9,341,793 8,014,220 1,327,573

　　其他支出 999,198,125 809,975,770 189,222,355

　　　其他支出 999,198,125 809,975,770 189,222,355

預算控制 36,099,018,333 36,343,666,781 -244,648,448

　預算控制 36,099,018,333 36,343,666,781 -244,648,448

　　歲入預算數 6,838,673,000 8,263,351,000 -1,424,678,000

　　　歲入預算數 6,838,673,000 8,263,351,000 -1,424,678,000

　　歲入分配數 13,792,196,000 12,367,518,000 1,424,678,000

　　　歲入分配數 13,792,196,000 12,367,518,000 1,424,678,000

　　歲入保留待實現數 82,127,708 82,127,708 0

　　　歲入保留待實現數 82,127,708 82,127,708 0

　　歲出保留數 3,504,453,530 3,864,097,748 -359,644,218

　　　歲出保留數 3,504,453,530 3,864,097,748 -359,644,218

　　預計撥入數 11,881,568,095 11,766,572,325 114,995,770
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頁數:第3頁
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科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　　　預計撥入數 11,881,568,095 11,766,572,325 114,995,770

合　　　　計 135,287,460,865 132,751,803,080 2,535,657,785 合　　　　計 135,287,460,865 132,751,803,080 2,535,657,785

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,144,828,114 1,147,530,826 -2,702,712 應付保證品 1,144,828,114 1,147,530,826 -2,702,712

債權憑證 1,279 1,279 - 待抵銷債權憑證 1,279 1,279 -
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